_________________________________________________________________________________

Publicado no Diário Oficial da União de 10 de fevereiro de 2017, Seção 1, página 43.

PORTARIA Nº 413/SPO, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2017.

Aprova a mudança de razão social e autoriza a

mudança de endereço da Bittencourt Dedonato

Escola de Aviação Civil Ltda. (Escola de Aviação

Civil Demoiselle).

O GERENTE DE CERTIFICAÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DE INSTRUÇÃO, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 1º, inciso V, da Portaria nº 1.494/SPO, de 2 de julho de 2014,

considerando o que consta do processo nº 00065.504115/2016-80,

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar a alteração da razão social da BITTENCOURT DEDONATO ESCOLA DE

AVIAÇÃO CIVIL LTDA. para DEDONATO ESCOLA DE AVIAÇÃO CIVIL LTDA.

Art. 2º Autorizar a mudança de endereço da DEDONATO ESCOLA DE AVIAÇÃO CIVIL

LTDA., nome fantasia ESCOLA DE AVIAÇÃO CIVIL DEMOISELLE, da Rua Otávio Tarquineo de

Souza, nº 7096, Casa 12, Campo Belo, em São Paulo (SP), CEP 04613-002, para a Rua Cel. Joaquim

Antônio Dias, nº 350, Vila Azevedo, em São Paulo (SP), CEP. 03308-030.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AUDIR MENDES DE ASSUNÇÃO FILHO